ARENDAL 1251 Arendal 1251XX0010
27.03.2026 v.10.4
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275
Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Enne kokkupaneku alustamist on vaja tutvuda valgustile lisatud juhistega. Valgustehnoloogia
dünaamilise arengu tõttu anname lisainfot kliendi soovil. Kondensatsioon, mis võib valgustites tekkida,
on loomulik nähtus ega mõjuta valgusti kvaliteedi halvenemist.
145
22
0
90
80
120
160
200
240
cd/klm h = 100%
C0 - C180 C90 - C270
0° 15° 30° 45°
60°
75°
90°
105°
120°
135°150°165°180°165°150°135°
120°
105°
90°
75°
60°
45° 30° 15° 0°
Valgusti tüüp
Fotomeetriline keha Valgus avastatud
Valgusti omadused Kinnitus kaasaegse disainiga, mis ühendab dekoratiivse kristallvarju
vastupidava ja stabiilse kinnitushoonega.
Üldine teave
Materjalid Pulbervärvitud alumiiniumvaland. Objektiiv - kristallklaas, satiin sees. Lambi
kupl võib ajaga omandada merevaigu värvi. Nylon6 kaabliklamber.
Paigaldusmeetod Kinnituse paigaldamine: 2 auku ø5mm, vahemaa 34x54mm.
Terminal Ühendusklemmid: max 2x2.5mm², loop-in ühenduse võimalus max
2x1.5mm². Ümara kaabli maksimaalne diameeter ø12.5mm.
Valgusallika tüüp LED moodul AC integreeritud
Vahetatav (ainult LED) valgusallikas lõppkasutaja poolt.
Kasti mõõtmed [cm] 24cm x 15,5cm x 11,5cm
Tehnilised andmed
LED-moodul Jah
Väline juhtimine Faasilüliti Lumenite LED AC (Kasutusjuhend)
Valgusallika võimsus 4W
Valgusti võimsus 4W
Lambi valgusvoog 439lm
Valgusti valgusvoog 330lm
Valgusti tõhusus 82,5lm/W
ULOR 83%
Värvitemperatuur 3000K
Värvikonstant (McAdami ellips) SDCM3
Värviedastusindeks CRI 80
Power Factor valgusti PF>0,98
Ta hinnatud temperatuur +25°C
Ümbritseva töötemp. vahemik TA MAX=+65°C
See toode sisaldab valgusallikat energiaklassi energiatõhususest  /  EPREL
Sissevoolu vool 17mA / 60ms
Varuosad
ZS1251zx0010 Teeninduse komplekt.
Failid allalaadimiseks
Käsiraamat
Indeksid
Indeks Värv RAL
1251GR GRAFIIT 7016
1251BL MUST 9005
Muud värvid vastavalt värvikaardile "Colors Template" - tellimisel, kokkuleppel Norlysi
müügiosakonnaga.